
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/39 

                 Datum: 28. 09.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 
19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  
28. Septembra   2011 godine , donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Usvaja se Nacrt zakona o obilgacionim odnosima  

 
2. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Nacrt zakona iz 

tačke 1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 
 

3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 

 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:02/ 39 
Datum: 28.09.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 
19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  
28. Septembra   2011 godine , donela   
 
  
 
                                                                 ODLUKU  
                       

1. Izdvajaju se finansijsak sredstva u iznosu od  10.000,00 (deset hiljada) evra za 
organizovanje zvaničnog praznik bošnjačke zajednice . 

 
2. Sredstva iz taćke 1 ove odluke izdvojiće se iz programa nepredvidejnih troškova  

, organizativni kod  232, i prenose se na žiroračun Odbora kosovskih bošnjaka  , 
broj  1120194172000176, ProCredit Bank. 

 
3. Obavezuje se Ministarsvo finansija da sprovodi ovu odluku. 

 

4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
Hashim THAÇI 

              ___________________ 
Premijer Kosova  

 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 

Broj:03/ 39 
Datum: 28.09.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 
03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova i Pravilnika br. 06/2010 o procedurama 
imenovanja na visokim rukovodečim pološajima  u Civilnoj službi Republike Kosova,  
bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 
07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je 
na sednici održanoj  28. Septembra   2011 godine , donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. G. Rrahim Rama imenuje se na mesto  Izvršnog načelnika u Agenciji  za 
upravljanje konfiskovanom imovinom. 

 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1 ove odluke traje 3 (tri) godine . 

 
3. Imenovani iz tačke 1 ove odluke obavlja sve zadatke i odgovornosti 

utvrdjenih važečim zakonodavstvom. 
 

4. Obavezuje se Ministarstvo pravde da sprovodi ovu odluku  
 

5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:04 / 39 
Datum: 28.09.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 
03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova i Pravilnika br. 06/2010 o procedurama 
imenovanja na visokim rukovodečim pološajima  u Civilnoj službi Republike Kosova,  
bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 
07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je 
na sednici održanoj  28. Septembra   2011 godine , donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. G. Ismail Smakiqi  imenuje se na mesto  Izvršnog načelnika u Kosovskom 
centru za javnu bezbednost. 

 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1 ove odluke traje 3 (tri) godine. 

 
3. Imenovani iz tačke 1 ove odluke obavlja sve zadatke i odgovornosti 

utvrdjenih važečim zakonodavstvom. 
 

4. Obavezuje se Ministarstvo unutrašnjih poslova  da sprovodi ovu odluku.  
 

5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

 
   Hashim THAÇI 

___________________ 
                                                                                                                  Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:05/ 39 
Datum: 28.09. 2011 

                                                                                                                                                                             
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 
03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova i Pravilnika br. 06/2010 o procedurama 
imenovanja na visokim rukovodečim pološajima  u Civilnoj službi Republike Kosova,  
bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 
07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je 
na sednici održanoj  28. Septembra   2011 godine , donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. G. Isa Krasniqi  imenuje se na mesto  Izvršnog načelnika u Statističkom 
zavodu Kosova. 

 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1 ove odluke traje 3 (tri) godine. 

 
3. Imenovani iz tačke 1 ove odluke obavlja sve zadatke i odgovornosti 

utvrdjenih važečim zakonodavstvom. 
 

4. Obavezuje se Ministarstvo javne uprave    da sprovodi ovu odluku.  
 

5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                   Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:06./ 39 
Datum: 28.09. 2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 
03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova i Pravilnika br. 06/2010 o procedurama 
imenovanja na visokim rukovodečim pološajima  u Civilnoj službi Republike Kosova,  
bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 
07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je 
na sednici održanoj  28. Septembra   2011 godine , donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 
 

1. G. Hysni Veseli imenuje se na mesto  Izvršnog načelnika u Kosovskom institutu 
za javnu administraciju. 

 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1 ove odluke traje 3 (tri) godine. 

 
3. Imenovani iz tačke 1 ove odluke obavlja sve zadatke i odgovornosti utvrdjenih 

važečim zakonodavstvom. 
 

4. Obavezuje se Ministarstvo javne uprave    da sprovodi ovu odluku.  
 

5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 


